
2022 年 4 月 25 日 

 

各 位 

株式会社倉元製作所 

 

 

ゴールデンウイーク休業のお知らせ 

 

平素より格別のご支援・お引立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

誠に勝手ながら下記の期間をゴールデンウイーク休業とさせていただきます。何卒ご了

承いただきますようお願い申しあげます。 

 

【休業期間】2022 年 4 月 30(土)～2022 年 5 月 5 日(木) 

 

なお、休業中にいただきましたご質問等につきましては 5 月 6 日以降順次返信させてい

ただきます。 

 

以上 


